
Upsala Segelsällskaps regatta 2023-06-10 och 11  
 

  
 

Här kommer ett referat från regattan från Tonitas 
horizont.  
Fantastiskt trevligt att äntligen få tillfälle att för vår del segla första 
neptunkryssaregattan för året. 7 neptunkryssare var anmälda, tyvärr så kom de 
vassa besättningarna på 265 och 274 ej till start, men 5 båtar kom till start, kul 
också att 236 Solglimten med den nya ägaren Stefan Sowa anslöt.  
På Tonita nr 39 den i år 80 åriga damen så var vi väldigt taggade! 
 

Första racet det minnesvärda! 
Ganska lättavindar lite och vindstråkigt, låg man på rätt plats på banan och om 
man kunde slå direkt så gick det att göra klipp! 
Det verkade som ”Neppare” 272 och 228 redan i första seglingen försökte att 
bevaka varandra. 
39:an Tonita lyckades segla loss och hade en betryggande ledning mot mål, 
närmast och minst 50 meter i lä om oss så försökte 272 speeda loss och gå i 
mål vid läflaggan, hurra vi han före! Jag tyckt det var konstigt att vi inte fick 
någon målsignal men vi kände oss mycket nöjda att vi gått loss och lyckats hålla 
undan för den flerfaldiga SM vinnaren 272. Björn Karjel med 222 som efter 
rundningen upp mot kryss låg 3:a seglade på höger kanten och gjorde ett slag 
vid start och mot målbåtens högra sida och gick i mål som etta och fick 
målsignal, Staffan272 upptäckte Björns manöver och blev på det sättet varse 
att han också som jag seglat mot start linjen och trott att mållinjen var den 
samma, vi hade båda slarvat med att läsa banbeskrivningen. Det tog en stund 
för oss att segla tillbaka och gå i mål på rätt sätt vilket gjorde att också Christer 
i 228 kom före oss. Vi var jättenöjda med vår segling på banan, och hade vi läst 
banbeskrivningen ordentligt så hade vi fått en spik. ”Surt sa räven”  
 



 

  
 
Andra racet övertaggade? 
Det kan bara bli bättre! Nu glömmer vi första racet.  
Jo då bra fart i båten, men Christer 228 och Staffan274 hade gått loss,  
Björn 222 och vi slogs om tredjeplatsen, vi ligger på lyftande bog och blir 
förvånade över att Björn slår, men vi har ju bra fart på skutan så vi står på Yes! 
Staffan och Christer seglar lång bort på vänstersidan försent inser vi att Björn 
gjorde rätt som slog han gick i mål som 3:a efter Christer och Staffan. Vi hade 
böjat att segla varv nr tre, vi hade tappat räkningen, men bra fart hade vi ☺ 
236 blev 4:a vi blev sist i detta race. 
”Surt sa räven del 2” 
  

Tredje racet   
Kan det bli bättre? Nu har vi väl gjort alla nybörjarmisstag som kan göras, med 
dåligt totalfokus på de två första delseglingarna.  
Vi laddade om och gjorde en perfekt segling vi spikade med Tonita och med 
New Life c:a 30 meter bakom. Hurra där satt den, ”kul sa räven” 
 

Skulle i och för sig kunna kommentera alla delseglingarna, men kan konstatera 
att vi seglare haft fina figther på banan och att det var fantastiskt att få segla på 
Ekoln med Upsala Segelsällskap som arrangör! Bra banor väl anpassade till 
rådande vindar, och med banor som låg rätt i vindens huvudriktning.  
Varmt och soligt väder och välseglande båtar kan det bli bättre? Skulle i så fall 
varit om jag läst banbeskrivningen bättre! ”Blåflaggor gäller vid målgång” 
Vid pennan Kjell Gustafson  Tonita nr  39  , se fler bilder på följande sidor.   



 

 
 

 
 
 



 
 

 
Staffan och Simon i 272  
 



 
 
 
Björn och Tomas i 222   
 

 
Stefan och Peter i 236 
 



 

 
 
Klas Winter Christer Olsson 2:a   Simon och Stefan Eklund 1:a        Björn Karjel och Tomas Sundholm 3:a  
 
 



  


